Чёваш Республики
Елч.к район.

Елч.к район

администраций.
ЙЫШЁНУ
   2013 =? августён 07-м.ш. № 482
Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика
Яльчикский район

Администрация

Яльчикского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «07» августа 2013г.№ 482
село Яльчики

	О прекращении права хозяйственного ведения

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», решением Собрания депутатов Яльчикского района от 20.03.2008г. №2/9-с «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Яльчикского района Чувашской Республики» администрация Яльчикского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Прекратить у Яльчикского муниципального ремонтно-технического предприятия право хозяйственного ведения на муниципальное имущество, указанное в приложении к настоящему постановлению.

2. Изъять указанное в п.1 настоящего постановления имущество с баланса Яльчикского муниципального ремонтно-технического предприятия и принять в казну Яльчикского района.

3. Яльчикскому муниципальному ремонтно-техническому предприятию  обеспечить государственную регистрацию прекращения права хозяйственного ведения на вышеуказанные объекты недвижимости в соответствии с Федеральным законом «О государственной регистрации права на недвижимое имущество и сделок с ним».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

Яльчикского района                                                                                    Н.П. Миллин

                                                                                           Приложение

                                                                                                          к постановлению администрации

                                                                                                          Яльчикского района

                                                                                                          от «      »                   2013г. №
Перечень

муниципального имущества, на которое у Яльчикского муниципального ремонтно-технического предприятия прекращается право хозяйственного ведения

	№ п/п

	Наименование
	Местоположение
	Общая площадь, кв.м.
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость

	1
	Здание склада
	Чувашская Республика, Яльчикский район, с.Яльчики, ул.Юбилейная, д.19П
	294,8
	1958
	161487,00
	0,00

	2
	Здание мельницы
	Чувашская Республика, Яльчикский район, с.Яльчики, ул.Юбилейная, д.19У
	52,9
	1989
	18802,00
	5060,00

	3
	Здание будки для хранения горюче-смазочных материалов
	Чувашская Республика, Яльчикский район, с.Яльчики, ул.Юбилейная, д.19Ф
	17,2
	1989
	12544,00
	0,00

	4
	Здание будки для мойки
	Чувашская Республика, Яльчикский район, с.Яльчики, ул.Юбилейная, д.19Ч
	11,5
	1976
	5189,00
	0,00

	5
	Здание котельной
	Чувашская Республика, Яльчикский район, с.Яльчики, ул.Юбилейная, д.19Т
	126,1
	1966
	126512,00
	0,00

	6
	Здание склада с/х машин
	Чувашская Республика, Яльчикский район, с.Яльчики, ул.Юбилейная, д.19С
	293,4
	1956
	26236,00
	7975,00

	7
	Здание склада з/частей с/х машин
	Чувашская Республика, Яльчикский район, с.Яльчики, ул.Юбилейная, д.19О
	337,1
	1959
	108505,00
	0,00

	8
	Здание арочного склада
	Чувашская Республика, Яльчикский район, с.Яльчики, ул.Юбилейная, д.19Н
	380,2
	1989
	169089,00
	49546,00

	9
	Здание склада мин. удобрений
	Чувашская Республика, Яльчикский район, с.Яльчики, ул.Юбилейная, д.19М
	709,4
	1956
	128255,00
	0,00

	10
	Здание котельной
	Чувашская Республика, Яльчикский район, с.Яльчики, ул.Юбилейная, д.19И
	493,5
	1989
	181259,00
	101726,00

	11
	Здание столярного цеха
	Чувашская Республика, Яльчикский район, с.Яльчики, ул.Юбилейная, д.19К
	95,9
	1976
	22140,00
	11468,00

	12
	Здание Автопарка СТО
	Чувашская Республика, Яльчикский район, с.Яльчики, ул.Юбилейная, д.19Б
	781,2
	1957
	272382,00
	0,00

	13
	Здание комбайного цеха
	Чувашская Республика, Яльчикский район, с.Яльчики, ул.Юбилейная, д.19Е
	1412,3
	1983
	477921,00
	137104,00

	14
	Торговый склад
	Чувашская Республика, Яльчикский район, с.Яльчики, ул.Юбилейная, д.19
	72,70
	1987
	36747,00
	16018,00

	15
	Автомобиль ГАЗ-53-12
	Чувашская Республика, Яльчикский район,Яльчикское сельское поселение, с.Яльчики, ул.Юбилейная
	х
	1991
	35200
	0

	16
	Кран балка 3-х тонн
	Чувашская Республика, Яльчикский район,Яльчикское сельское поселение, с.Яльчики, ул.Юбилейная
	х

	5300
	0

	17
	Кран козловой однобалочный
	Чувашская Республика, Яльчикский район,Яльчикское сельское поселение, с.Яльчики, ул.Юбилейная
	х

	13167
	0

	Итого:

	1806870
	320566